
1 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЛЮБИМЕЦ ХАСКОВСКА ОБЛАСТ 

 
      

Докладна записка относно: Приемане на 

годишния план за ползване на дървесина през 2017 

год. от горските територии собственост на Община 

Любимец  

Докл.: инж. Анастас Анастасов – Кмет на Община 

Любимец      

     

        

  Р Е Ш Е Н И Е  

 

    № 177 

  
на ОбС, прието с протокол  № 18 от 30.01.2017  година 

 

 

На основание чл. 21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, във връзка с чл. 7, ал.1 и ал. 4 от Наредбата за условията и 

реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии - държавна и общинска 

собственост и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти, 

 Общински съвет – Любимец 

 

 

 Р Е Ш И: 

 
       1. Приема годишен план за ползване на дървесина през 2017 год., в гори собственост на 

Община Любимец. 

       2. Упълномощава Кмета на Общината да одобри годишния план и да предприеме 

необходимите действия по Закона за горите  и Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии - държавна и общинска собственост и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти. 

 

 

 

 

 

 

 
        ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС………………….. 

  / М.Станкова/ 

 
МС/ГА                                                                   


